
Olga D. (olaD) ID 225837 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.7.2024, 13:56

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,nakupující,
  Přeji příjemné nakupování a spokojenost s vybraným zbožím.Snažím se popsat všechny nedostatky,ale nejsem neomylná a
mužu nákou pidi vadu přehlédnout.Je to přeci jen použitý textil.S jakýmkoliv dotazem se na mě můžete obrátit.Ráda Vám
odepíši.

  Rezervaci toleruji při rychlém jednání s datumem,jaký si zákazník určí,další den je zákazník anulován.

  Zboží nevyměnuji.Reklamace se na použite věci,nevztahuje!!!!!

  Balíčky posílám doporučeně,nebo obyčejně po připsání peněz na účet.(kdo nemá účet může platit složenkou) Veškeré
podklady pošlu na Váš email.Na dobírku neposílám.
  Budu ráda,kdýž mi dáte vědět,že balíček dorazil v pořádku.

  Obyčejné poštovné je na Vaše riziko!!!!!!

 Dobré nakupování

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

